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وحدة اختيارية_1.3_2017-2016

علوم الجنس
Cr: 3 Coef: 2

علم النفس المرضي
Cr: 3 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 DS 2 AUTRE_NOTE 1 M C M C

07215881 YAHYA SARRA 8 13 12 10.8 3 11 14 14 12.8 3 11.8 6

07482817 SMICHI
ZEYNEB

15 12 14 13.6 3 10 10.5 12 10.6 3 12.1 6

07490748 FERCHICHI
WIEM

10 15 14 12.8 3 11 14 11 12.2 3 12.5 6

09872905 BAHROUN
WAEL

16 8 10 11.6 3 5.5 5 10 6.2 0 8.9 3

09935779 FERCHICHI
WAHIDA

7 12 13 10.2 3 10 7.5 12 9.4 0 9.8 3

11410272 EBDELLI
MOLKA

12 8 13 10.6 3 8 10.5 15 10.4 3 10.5 6

11614375 GAMMOUDI
KHAOULA

5 13 12 9.6 0 6.5 4.5 10 6.4 0 8 0

11622288 AWLED
KALFALAH
SAMAH

13 8 10 10.4 3 2 5.5 10 5 0 7.7 3

11623586 MOUSSI OLFA 7 11 12 9.6 0 2 10 14 7.6 0 8.6 0

12649430 OMRI ILYES 6 7 11 7.4 0 Abs 4.5 10 3.8 0 5.6 0

12691045 KHADHRAOUI
KHAOULA

8 7 10 8 0 3 10 12 7.6 0 7.8 0

12693031 NOUMI
OUMAIMA

11 14 10 12 3 2 12.5 13 8.4 0 10.2 6

13259777 LABYADH
KHAOULA

9 15 13 12.2 3 3 8.5 15 7.6 0 9.9 3

13260120 MHLEHELI
DORSAF

16 9 10 12 3 12 14 13 13 3 12.5 6

13263430 WADERNI
SOFIEN

10 6 10 8.4 0 Abs 8.5 10 5.4 0 6.9 0

13631824 MSAI MAHDI 9 12 11 10.6 3 8 10 12 9.6 0 10.1 6

14232191 KHLAF
GHASSEN

10 7 12 9.2 0 1 10 12 6.8 0 8 0

14237709 ALOUI CHAIMA Abs 11 10 6.4 0 Abs 8.5 11 5.6 0 6 0
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019
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Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1

07215881 YAHYA SARRA 10.61 23

07482817 SMICHI ZEYNEB 11.6 26

07490748 FERCHICHI WIEM 11.88 26

09872905 BAHROUN WAEL 7.47 12

09935779 FERCHICHI WAHIDA 9.71 16

11410272 EBDELLI MOLKA 9.59 23

11614375 GAMMOUDI KHAOULA 8.89 13

11622288 AWLED KALFALAH SAMAH 7.99 8

11623586 MOUSSI OLFA 8.23 5

12649430 OMRI ILYES 7.96 11

12691045 KHADHRAOUI KHAOULA 7.77 0

12693031 NOUMI OUMAIMA 9.84 20

13259777 LABYADH KHAOULA 8.66 10

13260120 MHLEHELI DORSAF 10.67 26

13263430 WADERNI SOFIEN 8.98 8

13631824 MSAI MAHDI 10.44 19

14232191 KHLAF GHASSEN 7.11 6

14237709 ALOUI CHAIMA 6.9 9


